Championats Vaudois 2017

Clarens
03.12.2017

Juge 1:
Juge 2 :
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:
Juge 6 :
Juge 7 :

Figures

PAR RANG

Résultats des figures J4

1 Franke-Dhaze Tamara
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

2 SANTORO Elisabetta
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

3 BINDON Olivia
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

4 Raguz Lara
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

5 SONDEREGGER Rose
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

6 Smolovik Alissia
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

7 Cintolesi Rita
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Panel 1
Ignatova Inna
Blauth Alison
Colli Christelle
Sabella Nada
Daniel Pierre

Troyon Lara

101
Ballet leg single

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Montreux-Natation
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Panel 2
Ignatova Inna
Blauth Alison
Colli Christelle
Sabella Nada
Daniel Pierre

Troyon Lara

302
Blossom
1.4

5.9
5.6
5.4
54

5.1
5.2
5.1
5.0

5.5
5.2
5.2
5.2

5.6
54
5.3
5.2

5.1
5.0
5.0
5.2

5.2
54
5.4
4.9

5.2
4.9
5.0
5.2
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5.5
51
5.4
54

53
5.6
5.2
4.7

5.6
5.2
5.4
5.0

5.4
5.2
5.5
5.2

5.4
5.0
4.6
5.2

5.1
53
5.0
5.0

51
51
4.7
5.0

3

4.7
4.9
5.2
4.7

5.4
55
4.9
5.0

5.4
54
4.8
4.8

5.0
4.8
5.2
5.2

5.3
5.2
4.8
5.2

4.3
51
5.3
4.4

4.7
51
4.3
4.5

swiss .
swimming

Artistic Swimmin

Juge arbitre : Erné Sabrina

Panel 3

Sahli Galina
Begqiri Ophélie
Magnin Salomé
Brahier Evelyne
Tournier Christine

Herranz Maribelle

316
Kipnus

Notes des juges

4 5

50 4.8
55 5.3
55 5.4
48 54
54 5.1
52 5.1
52 5.3
52 54
52 48
52 54
53 5.2
53 4.8
57 5.0
53 5.1
57 5.2
49 49
50 5.0
48 45
54 5.2
54 54
45 4.4
53 5.2
55 5.2
50 5.1
49 46
50 4.8
54 4.6
53 5.2

4.9
51
5.5
54

5.5
55
5.6
4.8

5.6
5.2
5.1
4.3

5.0
5.0
5.3
4.6

5.3
5.0
5.2
4.6

4.6
5.0
4.8
4.9

5.2
51
4.6
5.2

Moy.

51
5.3
5.4
5.2

5.3
5.4
5.2
5.0

5.4
5.3
5.2
4.9

5.3
51
5.4
5.0

5.2
4.9
5.0
5.2

4.7
5.2
5.2
4.9

5.0
5.0
4.8
51

Panel 4

Sahli Galina
Beqiri Ophélie
Magnin Salomé
Brahier Evelyne
Tournier Christine

Herranz Maribelle

3
Prise de carpé

Pénalités Total

52.3857
50.6000
52.6000
54.2000
52.4000

52.2571
53.0000
53.6000
52.0000
50.0000

52.2214
54.2000
52.6000
52.0000
49.4000

52.0286
52.6000
51.4000
53.4000
50.4000

50.9786
51.8000
49.4000
50.4000
52.4000

50.0000
46.6000
52.2000
52.2000
49.4000

49.6429
49.8000
50.2000
47.4000
51.4000

Resp. résultats : Espana Capucine



Résultats des figures J4

8 HEIZMANN Eva
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

9 MARTINELLI Océane
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

10 KAUZ Clara
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

11 Roye Noa
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

12 GEROLD Abby
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

13 RAY Justine
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

14 Zimmermann Claire
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

15 Raguz Eva
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

16 Winkler Alicia
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Morges-Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Lausanne Natation

Lausanne Natation

Montreux-Natation

Montreux-Natation

Montreux-Natation
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49 656
50 54
49 3.8
51 43

50 52
42 43
50 48
45 5.0

43 4.4
50 4.9
47 4.6
49 5.0

50 45
48 4.9
49 5.1
50 47

39 52
42 5.0
49 4.2
45 44

45 47
42 47
49 47
44 46

50 4.0
45 46
48 4.6
54 53

50 47
43 4.1
35 46
48 5.0

49 46
47 4.8
50 48
43 4.2

Notes des juges
3 4 5

50 52 52
50 56 5.0
41 40 44
46 54 653

50 50 51
42 41 44
44 54 51
50 54 49

44 43 43
53 49 48
45 54 49
50 50 5.0

43 38 44
45 48 5.0
44 54 651
43 44 47

48 43 651
51 47 47
42 45 48
44 49 47

46 44 651
48 4.7 47
50 5.0 652
42 43 41

41 4.0 47
42 42 44
48 4.6 4.8
51 54 53

43 45 49
42 39 43
49 47 48
48 55 52

41 40 43
50 44 52
44 55 651
42 45 50
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5.0
5.0
3.4
51

5.2
4.7
5.0
4.7

4.6
5.2
51
4.4

5.0
4.7
5.0
4.9

5.2
4.9
5.0
4.3

53
5.2
5.2
35

4.6
4.5
4.9
5.0

4.3
4.2
4.9
4.4

51
4.4
4.5
3.8

Moy.

5.2
5.2
4.1
5.0

51
4.3
5.0
4.9

4.4
5.0
4.9
4.9

4.5
4.8
5.0
4.7

4.8
4.8
4.6
4.5

4.8
4.7
5.0
4.2

4.4
4.4
4.8
5.3

4.6
4.2
4.6
5.0

4.5
4.8
4.9
4.3

Pénalités Total

48.3857
51.2000
51.2000
40.8000
50.2000

48.1643
50.8000
42.8000
49.8000
49.0000

47.6857
43.6000
50.0000
48.4000
49.6000

47.5500
45.4000
48.0000
50.2000
46.8000

47.0214
48.4000
48.2000
46.0000
45.0000

46.9786
47.4000
47.2000
50.2000
42.4000

46.6714
43.6000
44.0000
47.6000
52.8000

46.0714
46.0000
42.0000
47.2000
49.6000

46.0143
44.8000
47.4000
48.6000
43.0000

Resp. résultats : Espana Capucine



Notes des juges

Résultats des figures J4 1 2 3 4 5
17 Kosolompov Alexandre Montreux-Natation
Ballet leg single 52 50 47 49 48
Blossom 43 42 42 45 43
Kipnus 50 47 42 47 49
Prise de carpé 49 43 42 52 43
18 Bédard Madeleine Montreux-Natation
Ballet leg single 46 39 41 42 42
Blossom 44 44 45 46 4.9
Kipnus 47 45 48 50 48
Prise de carpé 50 50 48 48 50
19 HADJIAT Celia Morges-Natation
Ballet leg single 44 49 46 42 47
Blossom 35 35 39 37 44
Kipnus 50 49 50 53 51
Prise de carpé 52 48 49 44 45
20 VIAL Lydie Lausanne Natation
Ballet leg single 48 49 50 45 43
Blossom 45 47 47 50 4.6
Kipnus 44 41 47 44 49
Prise de carpé 43 40 42 37 38
21 PHAM Ann Morges-Natation
Ballet leg single 38 42 40 43 43
Blossom 43 45 43 44 43
Kipnus 42 42 43 48 47
Prise de carpé 48 49 44 54 48
22 Guillemin Justine Montreux-Natation
Ballet leg single 48 46 43 41 45
Blossom 46 46 48 46 44
Kipnus 48 46 44 40 44
Prise de carpé 43 41 39 37 40
23 NAID ABDELLAH Manal Lausanne Natation
Ballet leg single 43 47 46 44 45
Blossom 43 47 50 49 47
Kipnus 46 43 40 45 42
Prise de carpé 38 41 40 41 40
24 DIDAY Aline Lausanne Natation
Ballet leg single 42 44 43 45 45
Blossom 42 43 43 44 46
Kipnus 45 44 44 48 438
Prise de carpé 42 33 39 45 3.9
25 CASCIANA Livia Lausanne Natation
Ballet leg single 40 49 44 40 43
Blossom 38 46 44 40 4.1
Kipnus 48 43 46 53 44
Prise de carpé 40 42 41 44 45
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5.0
4.3
4.4
4.3

4.2
4.8
4.5
4.9

4.6
4.7
4.9
4.8

54
5.0
4.3
3.6

4.0
4.4
4.7
51

4.8
4.6
4.6
4.0

4.9
4.9
4.1
35

5.0
4.6
4.6
3.8

4.0
4.5
4.4
3.6

Moy.

4.9
4.3
4.7
4.5

4.2
4.6
4.7
4.9

4.6
4.0
5.0
4.8

4.8
4.8
4.5
3.9

4.1
4.4
4.5
4.9

4.5
4.6
4.5
4.0

4.6
4.8
4.3
3.9

4.5
4.4
4.6
3.9

4.3
4.2
4.6
4.1

Pénalités Total

46.0143
49.2000
42.8000
46.8000
44.6000

45.6857
41.8000
45.8000
47.0000
49.2000

45.5357
45.8000
39.0000
50.0000
47.6000

45.1643
48.0000
47.6000
44.6000
39.2000

443714
41.2000
43.6000
44.8000
49.0000

44.2929
45.4000
46.0000
45.0000
40.0000

44,2143
45.6000
48.0000
42.8000
39.6000

43.5786
44.4000
44.0000
45.8000
39.4000

42.9143
42.0000
42.4000
45.6000
41.6000

Resp. résultats : Espana Capucine



Résultats des figures J4

26 AIKIN Kali
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Morges-Natation

27 NEUVEGLISE Lucile
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Lausanne Natation

28 Girardin Gwenaelle Montreux-Natation
Ballet leg single

Blossom

Kipnus

Prise de carpé

29 ARTIFONI Clara
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Lausanne Natation

30 BOY Camille
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Morges-Natation

31 DA CUNHA Gloria
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Morges-Natation

32 NAUROY Mathilde
Ballet leg single
Blossom
Kipnus
Prise de carpé

Morges-Natation

33 BORNAY Luna
Ballet leg single
Blossom

Morges-Natation

Prise de carpé

34 CODEREY Soraya Lausanne Natation

Ballet leg single
Blossom

Prise de carpé
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4.0
4.0
3.0
4.6

4.0
4.0
4.5
3.9

4.9
4.7
4.2
3.9

4.2
3.0
4.6
3.7

4.3
35
4.5
4.1

3.8
4.1
3.7
4.4

3.8
3.8
4.0
25

51

4.5

53

3.8

4.0

4.7

2

4.2
4.5
4.0
4.2

4.4
4.4
4.0
3.9

4.8
4.5
4.3
4.0

4.6
3.2
4.1
3.9

4.3
4.0
4.1
3.9

3.7
3.9
3.7
4.0

4.2
3.3
3.9
3.0

5.0

5.0

4.9

3.9

4.0

4.6

Notes des juges

3

4.1
4.6
4.2
4.3

4.2
4.8
3.9
3.9

4.2
4.0
3.9
4.0

4.6
3.9
4.8
4.0

4.1
3.2
4.2
4.0

3.8
3.8
4.0
3.9

3.9
3.2
4.0
2.7

4.7

4.8

4.9

4.1

4.2

4.3
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4

4.0
4.4
4.0
5.0

4.1
4.4
5.0
4.2

4.2
4.0
4.0
3.9

4.2
35
5.3
4.0

3.9
35
5.0
3.9

3.9
3.8
3.8
4.5

4.1
3.4
4.7
3.4

5.0

5.0

5.5

4.0

4.3

4.4

5

4.5
4.5
4.6
3.9

4.3
4.5
4.0
4.0

4.2
4.3
4.4
3.8

4.5
4.0
4.7
4.6

4.1
3.9
4.6
3.6

4.0
4.0
4.3
4.0

4.6
4.0
4.2
3.8

4.5

4.6

5.2

4.0

4.3

4.8

4.3
4.5
4.0
51

4.3
4.6
4.4
4.3

4.6
4.3
4.3
3.4

4.9
3.7
5.0
3.9

4.2
3.9
4.0
3.9

3.9
3.8
4.0
3.7

4.4
4.0
3.7
2.8

4.5

4.8

5.0

4.3

4.3

4.7

Moy.

4.2
4.4
4.0
4.5

4.2
4.5
4.3
4.0

4.5
4.3
4.2
3.8

4.5
3.6
4.8
4.0

4.2
3.7
4.4
3.9

3.9
3.9
3.9
4.1

4.2
3.6
4.1
3.0

4.8

4.8

5.1

4.0

4.2

4.6

Pénalités Total

42.8214
41.6000
44.6000
40.4000
45.2000

42.4286
42.2000
44.8000
42.4000
40.0000

42.2571
44.6000
42.8000
42.0000
38.8000

42.1857
44.8000
35.8000
47.8000
39.6000

40.4929
41.8000
37.0000
43.6000
39.2000

39.1714
38.6000
38.8000
38.8000
40.8000

37.4214
41.6000
36.2000
40.4000
29.8000

36.6429
48.0000
48.0000
51.0000

31.7857
40.0000
42.0000

46.0000

Resp. résultats : Espana Capucine



